
 

 

  

  
EURES ITALY for EMPLOYERS’ DAY 2018 

I servizi per il lavoro e le imprese insieme per innovare 

18 dicembre 2018 

#EED18 

Online  

 

La Rete europea dei Servizi Pubblici per l’Impiego (PES Network) ha lanciato la terza edizione dell’Employers’ Day,                 
iniziativa condivisa a livello europeo per favorire l’incontro tra i servizi pubblici per l’impiego e i datori di lavoro. 
 
Il tema centrale sarà l’innovazione, la trasformazione del lavoro e le competenze digitali. 
 
L’evento nazionale, rivolto in particolare alle aziende che operano nei settori ad alto contenuto di innovazione, si è                  
svolto onsite il 9 novembre a Roma: questo e gli altri convegni in agenda saranno ​disponibili on line al seguente link                     
https://www.europeanjobdays.eu/en/taxonomy/term/18026/agenda 
 
I datori di lavoro e i soggetti istituzionali potranno ​registrarsi​​, inserire le offerte di lavoro e incontrare virtualmente                  
candidati italiani ed europei. Potranno, inoltre, approfondire diverse tematiche di loro interesse quali: incentivi alle               
assunzioni, contratti, tirocini e in generale le politiche attive del lavoro. 
 ​http://www.europeanjobdays.eu/en/exhibitor/register 
 
Le persone in cerca di lavoro potranno ​registrarsi​​, candidarsi alle offerte di lavoro e interagire via chat con le                   
aziende: ​http://www.europeanjobdays.eu/en/jobseeker/register 
 
 
Tutte le ​informazioni​​ sull’evento e il relativo ​programma​​ saranno disponibili su:  
 
https://www.europeanjobdays.eu/en/events/eures-italy-employers%E2%80%99-day-2018 
EURES ITALY for  EMPLOYERS’ DAY 2018 
 
 

Per informazioni ed assistenza contattare la segreteria organizzativa EURES:  
 
 
Sabina Riatti - ​sabina.riatti@regione.marche.it 
Marirosa Chiocca - ​marirosa.chiocca@cpi.alfaliguria.it 
Katia Cerè - ​katia.cere@regione.emilia-romagna.it 
Rosario De Luca - ​rosario.deluca@eures-sicilia.eu 
Pietro Ruggiero - ​eures@moliselavoro.it 
Massimo Marconi ​massimo.marconi@provincia.mc.it 
Serafino Andrea Perri - ​serafino.perri@provincia.cs.it 
Fabrizio Rossetto -  ​f.rossetto@afolmonzabrianza.it 
Maria Megna - ​maria_megna@regione.lombardia.it 
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